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lll Prova Regionale Esordienti AB
Concentramento Genova Levante - V. 25m

Risultati

AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

20/12/2025

QUINTERO GONZALEZ C.
BIANCHI Grace
FIORENZUOLA Bianca
IACOMINO Aurora
GUSINU Camilla

BRANCA Chiara

MUNZI Eleonora

TOMA Veronica Teodora
PICCA VALLRIBERA Nuria
10 MAROTTA Agata

11 MASI Sofia

12 DERVISHI Elena

13 STELLA Olivia

14 BARABINO Carlotta Xenia
15 LUCANO TOMASICH Viola
16 BERARDI Bianca

17 CASALINI Caterina
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Genova, 20/12/25

ANNO NAZ SOCIETA'

2016
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2017

50 m Farfalla - Es. B Femmine

ECU My Sport ssd ar.l.
ITA My Sport ssd ar.l.
ITA Andrea Doria

ITA My Sport ssd ar.l.
ITA Sportiva Sturla asd
ITA Sportiva Sturla asd
ITA Sportiva Sturla asd
ITA Sportiva Sturla asd
ITA Andrea Doria

ITA Nuotatori Genovesi ssd
ITA Sportiva Sturla asd
ITA My Sport ssd ar.l.
ITA Sportiva Sturla asd
ITA Andrea Doria

ITA Sportiva Sturla asd
ITA Sportiva Sturla asd
ITA Andrea Doria

ARRIVO Record

43.0
43.9
49.1
51.2
51.4
51.9
51.9
52.3
53.6
54.0
54.7
55.9
56.4
1'01.7
1'02.6
1'07.4
1'07.7
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